

Kielce, 06.02.2019 r.

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ

Ul. Jana Pawła II 3, 25-013 Kielce

Adres do korespondencji:

Plac Najświętszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

*Do wszystkich Wykonawców
W postępowaniu nr:
K/U/1/2019*

dot. ogłoszenia o przetargu na sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania "Modernizacja obiektu przy ul. Urzędniczej 16a w Kielcach"

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, Caritas Diecezji Kieleckiej wyjaśnia treść zapytania w postępowaniu o *sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania "Modernizacja obiektu przy ul. Urzędniczej 16a w Kielcach"*

Pytanie 1:

Proszę o uszczegółowienie lub poprawienie formularza oferty w zakresie wskazania wartości oferty - czy należy przedstawić cenę jednostkową za godzinę pracy nadzoru inwestorskiego, czy też za całość realizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające, jeśli Wykonawca poda łączną cenę ofertową brutto z pominięciem stawki godzinowej brutto. Zadanie będzie rozliczone ryczałtowo za całą usługę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający posiada projekt budowlany oraz pozwolenie na budowę w zakresie robót opisanych w pkt. 3. załącznika nr 4?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada uproszczony projekt budowlany w zakresie robót niewymagających pozwolenia na budowę.

Pytanie 3:

Czy w przypadku modyfikacji (zwiększenia) zakresu opisanego w punkcie 3. załącznika nr 4 Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia wynagrodzenia dla Wykonawcy nadzoru inwestorskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia, które będzie wynagrodzeniem

ryczałtowym. Należy założyć konieczność opracowania rysunków wykonawczych.

Pytanie 4:

Czy w związku z zakresem robót zmieni się sposób użytkowania budynku?

Odpowiedź:

Sposób użytkowania budynku nie ulegnie zmianie.

Pytanie 5:

Czy zakres zadania obejmuje projektowanie architektoniczne oraz w branżach instalacyjnych?

Odpowiedź:

Wskazane jest opracowanie projektu obejmującego instalacje elektryczną i wodno-kanalizacyjną w zakresie rozprowadzenia sieci w lokalach na II piętrze bez ingerowania w sposób zasilania.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert w formie konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert w formie konsorcjum.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 11 lutego 2019 r., otwarcie ofert w tych samych godzinach.



Ks. STANISŁAW SŁOWIK
Dyrektor Caritas Kieleckiej